
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Reisenauer Klára, Bc.
Téma: Podpora vyhledávání matričních událostí (id 23224)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla středně náročná a částečně navazuje na předchozí práce. Vzhledem ke všeobecné situaci nebylo moc

možné práci lépe konzultovat, a tak vyhodnotit, jestli splňuje přesně to, co měla.
2. Práce s literaturou
 Studentka si literaturu aktivně obstarávala sama a vzhledem k zaměření práce je volena dobře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla aktivní spíše v první půlce roku, potom její komunikační aktivita poklesla (ovšem to je, vzhledem

k situaci, pochopitelné). 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována spíše až na poslední chvíli a její finální obsah moc kontrolován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Na této práci se bohužel asi projevila koronavirová situace, protože nebylo možné konzultovat tak, jako v případě

standardního semestru. Tím pádem ani nebyla práce ve svém závěru důkladně konzultována, a proto, i vzhledem
k ne moc velké aktivitě studentky navrhuji hodnocení stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

